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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81309518O

2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit VERTIGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja Nr.1,Rruga e 
Currilave,Prane Universitetit Aleksander Moisiu. 
190.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit • Bar-restorant,  • Qiradhenje,  • Import-eksport 

dhe tregti e pijeve alkoolike.  • Import-eksport te 
lenedeve te para dhe vetrorezines per prodhimin e anijeve, 
varkave turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, 
prodhim, importeksport i anijeve, varkave turistike dhe 
mjeteve te tjera lundruese, • Import dhe tregti cigare, puro 
cigarillo.  • Transport kombetar dhe nderkombetar Per 
Vete ose te trete.  • Ofrimin e kursit te formimit 
profesional ne fushen e somelerise dhe pijeve alkoolike me 
kohezgjatje te ndryshme si edhe kurse trajnimi afatshkurtra 
per tema te caktuara brenda somelerise dhe distribucionit ne 
kete fushe. Formimi profesional do te ofrohet bazuar ne 
njohurite dhe pervojat vendase dhe boterore.  • import-
eksport Shitja me shumice e pakice e ushqimeve me origjine 
shtazore, peshk, mish si dhe nenproduktet e tyre, perpunimi i 
tyre,.  •Prodhim, Prodhim Energjie (ndertim te Impianteve 
fotovoltaike),  • Linje te dedikuar internet ( IT DHE 
TEKNOLLOGJI – referuar nomadeve dixhitale),  •

Showroom-pika shitje,  • Logjistike,  •
Mirembajtje,  • Ambiente pushimi,  • Siguri 

24H,  • Magazine doganore per vete dhe te trete,  • Agjensi 
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Doganore,  • Projektim dhe ndërtimi i objekteve industriale 
apo civile dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kësaj 
natyre për vete dhe për te trete,  • Investimin në 
projekte zhvillimi zonash industriale, urabane, turistike apo 
rezidenciale apo investime të cilësdo natyre qoftë në 
zhvillimin e pasurive të paluajtshme në përgjithësi,  •

Shitja e njësive të gjeneruara nga investimet në 
projekte të zhvillimit të pasurive të paluajtshme apo shitja e 
projekteve të zhvillimit në veçanti,  • Administrimi dhe 
shfrytëzimi i njësive të gjeneruara nga investimet në 
projektet e zhvillimit në zonat e turizmit për qëllime 
rekreative, restorative dhe akomoduese; • Vlerësim të 
pasurive të paluajtshme.,  • Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë çdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjetër që lidhet 
me pasuri të luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të 
çfarëdo lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen dhe ose plotësimin e objektivit te Shoqërisë, që nuk 
ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Filip Xharra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2023                Deri: 14/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilipXharra

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
190.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Rruga Currilave, Lagjja nr. 1, 
Furgon Mercedes Vito me targa AA 455 HO Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3852, Nr pasurie 
346/56 Durres Durres  DURRES Rruga Currila, Lagjja nr.1, 
Furgon Volkswagen me targa AB 862 CG Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3852, Nr. pasurie 346/56, 
Kamion MAN me Targe AA 635 ER Durres Durres  
DURRES Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Mercedes Vito 
me targa AB 636 CL Durres Durres  DURRES Rruga 
Currila, Lagjja nr.1, Furgon Volkswagen me targa AB 228 
CC 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERTIGO
E-Mail: albishehu@rocketmail.com  
Telefon: 05228429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111083-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341982-01-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859080-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860751-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.08.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit dhe te emrit te shoqerise.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Emri i subjektit ishte            ("IMPERO")          u be            ("VERTIGO")         
Emri Tregtar ishte            ("IMPERO SH.P.K")          u be            ("VERTIGO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Xharra")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2008")            u be              ("17/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Xharra")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A1E93-C548-4B2D-80AF-11EDAD3BBA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72EAC25-D363-46B3-8EE8-42EC3486142D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8EAA93-0F95-4B6E-B196-6115594EB365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC736C-2C44-4E6A-94D6-8539AA855021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD79FAFE-CF35-47AC-97E1-B8492309F7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3905E16F-0877-4970-BD19-BEE01C875BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2477EB80-6A99-4A7C-8303-C8FED49BD577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67B999A-7D53-4FE9-A5A1-D02FC432EDC1
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583823-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936733-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182741-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487620-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 06.01.2016, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja nr.1, pasuria me nr 27/61-ND-N3 dhe zone kadastrale 8512, 
Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD37283-F5CD-4175-910E-14F204E3CC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A956A9-06E8-4C2E-ACC4-9A0750F8861F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F26A4F-CA53-40DC-B80D-BEF322EAFB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F813E7-AAEB-4B76-974E-1656754EACF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E538ECD-3D97-4F74-85C6-713245DE6CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321ACBD5-C0DE-4A16-805E-A8DE06F2A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F14AEA-7B0A-4A79-8C2E-036CB53F4C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43415B71-BD2B-4632-9D1A-29231E5F7F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A51C5-7B2D-4F0D-873C-8900ABBF9A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE4C60A-8C37-4ED1-B305-B8EFE2F9840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AD576F-0967-4845-97F2-BE7A82F3593C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A46D11-A8A0-4058-B28D-36BC290CA433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0311D012-4E8E-476A-A3AE-ECC4C5EAF961
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-495646-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.01.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Peugeot me targe AA 019 ND, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569171-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Citroen me targe AA 046 NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603128-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.03.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja nr. 1, Furgon Peugeot me targe AA 480 NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699881-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229B53D9-AD28-4670-AA09-A52C5403B805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6E027D-6FCB-4602-8144-F4F1511CD57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97135DF8-EB49-431C-B193-18539EDE8C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA22A81-792A-4AA7-B5CD-EA2E9C5CDDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A11EE4-436B-4E2E-B903-84B9575D5C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81098811-416C-442D-BAC4-A3FD7AD5E0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC863D30-F39A-4196-8F21-3527CB3A3890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96041D0C-49D4-4C49-B67A-52F87F8F5501
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja nr. 1, Furgon Mercedes Vito me targa AA 455 HO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845270-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886436-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968306-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123864-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2017 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3852, Nr pasurie 346/56;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC16EED-E01B-4709-89B9-19F227431031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4816C16-4C4F-45EE-BD9D-2BF7F283F8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD3FE5C-4AE1-48E5-900F-2AC7FF690D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123E317C-E021-4D89-B1A4-3DE0A32EE9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E19B0-E6C9-4FB7-9150-A2835C00DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44B7DB8-8E39-42B4-9145-489A5B9E3A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B557ABDB-5980-473B-8887-7BCDCC2D6781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C0D76C-F53A-4935-91A8-A106BC46AF77
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318251-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Fiat Scudo, ATP me targa AA 695 RK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409752-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738224-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.04.2018, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te emerimit te administratorit z.Filip Xharra nga data 
14.04.2018 per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Xharra")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/08/2012")            u be              ("14/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Xharra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2017")            u be              ("14/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885910-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C9F5CC-0F96-4D00-8E46-20F93D32CBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7632B057-22DA-41F5-9E75-8BEEA1EABA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5165B5E7-25B6-4CE1-9162-39CD9F77446D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809B6795-307E-4D58-90F9-D924C7ACC99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB53C1-6378-4695-88F2-1B88A5F85FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758AB96C-D0EC-4A8A-A18D-408F9467BA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27535A6-FC83-4DDF-9239-C7FF8A90F76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208F39A5-4127-49F1-B4FD-6F766A559A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2702762-5D0F-4EC3-9247-BAAB62F4B8DF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064262-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakeve datë 
14.01.2019 per mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adashehu50@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja nr.1, pasuria me nr 27/61-ND-N3 dhe zone kadastrale 8512, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285254-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 Vertigo.xlsx
vendim Vertigo b 2018.pdf
Bilanci 2018 Vertigo.xlsx
B Vertigo 2018 - Copy.pdf

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372081-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.10.2019 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Restorant,bar,import,eksport i artikujve te ndryshem etj.")          u be            
("Bar - Restorant, Qiradhenje, Import eksport dhe tregti e pijeve alkolike, Import - 
eksport te lendeve te para dhe vetrorezienes per prodhimin e anijeve, varkave 
turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, import - eksport i 
anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera lundruse.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A42BFBC-A46B-44ED-BD1C-766D49337C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96527E21-6AE0-4C57-B8AD-94262B07D501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07C76AF-B489-4213-8E1F-D8DF0EA755CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235F9852-84C1-47DE-AB2A-C40D0B675BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B02A3C-AF2C-4F37-B011-DC2F7319F5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254D9991-0BD8-41D3-9669-0945C44D5743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9DEC45-6492-4B4A-BA68-E2CA22ECE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9107E8-95BF-4A95-A56E-D1671BDAAA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E66EFE-E50A-46E6-982D-8932C6EB4594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4507BA-2D79-4866-9493-06FF51E58EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B39170D-1AA2-47AE-8BA3-B31C2CB46C75
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06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566752-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019  Depozitimi i  
pasqyrave financiare te vitit 2019  

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni VErt QkB.xlsx
Pash VErt QKB.xlsx
Shenime Vert 19.pdf
Bashkangjit...
Vendim Vert 1.pdf
Bashkangjit...

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654117-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Furgon Volswagen me targa AA 228 CC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Furgon Volswagen me targa AA 862 CG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja nr. 1, Furgon Peugeot me targe AA 480 NH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Peugeot me targe AA 019 ND, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Citroen me targe AA 046 NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659617-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.02.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currila, Lagjja nr.1, Furgon Volkswagen me targa AB 228 CC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currila, Lagjja nr.1, Furgon Volkswagen me targa AB 862 CG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Furgon Volswagen me targa AA 228 CC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529824DA-0EFD-4486-BDD1-A7F2C818F050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EB9BE6-B67F-4D68-82BA-5E75CB5F7A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19498F3C-850B-4B45-A3E4-BD44665DA25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D164C3D-6847-4EBF-B94C-7F51FC4B6460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE24B27D-63AC-44B4-866E-351E52FE0A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D5EBAC-CAEA-4951-8A67-B0818AA4D713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A1006A-5D53-43D9-B9CB-77044AC7CE7D
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Lagjja nr.1, Furgon Volswagen me targa AA 862 CG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670378-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.03.2021 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Mercedes Vito me targa AB 636 CL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Currilave, Lagjja 1, Furgon Fiat Scudo, ATP me targa AA 695 RK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689024-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.4.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Bar - Restorant, Qiradhenje, Import eksport dhe tregti e pijeve 
alkolike, Import - eksport te lendeve te para dhe vetrorezienes per prodhimin e anijeve, 
varkave turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, import - eksport i 
anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera lundruse.")          u be            ("Bar - 
Restorant, Qiradhenje, Import eksport dhe tregti e pijeve alkolike, Import - eksport 
te lendeve te para dhe vetrorezienes per prodhimin e anijeve, varkave turistike dhe 
mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, import - eksport i anijeve, varkave 
turistike dhe mjeteve te tjera lundruse. Import dhe tregti cigare, puro cigarillo.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764815-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pash QKB 2020 VERTIGO.xlsx
POZ QKB 2020 VERTIGO.xlsx
Shenime Vert 2020.pdf
Vendim PF 2020 Vert.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93E4407-1B57-4B14-A274-959FAE3DEBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C3740-F651-4F0E-8EB1-99A8EFC46B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA687F-7AA9-45BB-8BA4-33095AB95001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9E9B12-9C81-410F-A82C-6C59D5143756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B2CECA-2679-4186-A845-8F4F0C045A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B82168-DFBC-4AB0-963E-48E4B5348F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F8098C-C28D-4AC3-B80F-55964BBF6984
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28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805283-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3852, Nr. pasurie 346/56, Kamion MAN me 
Targe AA 635 ER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808183-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.11.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Bar - Restorant, Qiradhenje, Import eksport dhe tregti e pijeve 
alkolike, Import - eksport te lendeve te para dhe vetrorezienes per prodhimin e anijeve, 
varkave turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, import - eksport i 
anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera lundruse. Import dhe tregti cigare, puro 
cigarillo.")          u be            ("Bar-restorant, Qiradhenje, import-eksport dhe tregti e 
pijeve alkoolike. Import-eksport te lenedeve te para dhe vetrorezines per prodhimin e 
anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, 
import-eksport i anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera lundruese, import dhe 
tregti cigare, puro cigarillo. Transport kombetar dhe nderkombetar. Ofrimin e kursit 
te formimit profesional ne fushen e somelerise dhe pijeve alkoolike me kohezgjatje te 
ndryshme si edhe kurse trajnimi afatshkurtra per tema te caktuara brenda 
somelerise dhe distribucionit ne kete fushe. Formimi profesional do te ofrohet bazuar 
ne njohurite dhe pervojat vendase dhe boterore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922201-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.05.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Bar-restorant, Qiradhenje, import-eksport dhe tregti e pijeve 
alkoolike. Import-eksport te lenedeve te para dhe vetrorezines per prodhimin e anijeve, 
varkave turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, import-eksport i 
anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera lundruese, import dhe tregti cigare, puro 
cigarillo. Transport kombetar dhe nderkombetar. Ofrimin e kursit te formimit profesional 
ne fushen e somelerise dhe pijeve alkoolike me kohezgjatje te ndryshme si edhe kurse 
trajnimi afatshkurtra per tema te caktuara brenda somelerise dhe distribucionit ne kete 
fushe. Formimi profesional do te ofrohet bazuar ne njohurite dhe pervojat vendase dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684424AC-E1F6-493F-B75F-F50FCF30CDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13828B07-845C-4361-A031-F6F869290624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18472823-EEF3-4C7F-A8B0-51F01FBB4630
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boterore.")          u be            ("Bar-restorant, Qiradhenje, import-eksport dhe tregti e 
pijeve alkoolike. Importeksport te lenedeve te para dhe vetrorezines per prodhimin e 
anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, 
importeksport i anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera lundruese, import dhe 
tregti cigare, puro cigarillo. Transport kombetar dhe nderkombetar. Ofrimin e kursit 
te formimit profesional ne fushen e somelerise dhe pijeve alkoolike me kohezgjatje te 
ndryshme si edhe kurse trajnimi afatshkurtra per tema te caktuara brenda 
somelerise dhe distribucionit ne kete fushe. Formimi profesional do te ofrohet bazuar 
ne njohurite dhe pervojat vendase dhe boterore. Shitja me shumice e pakice e 
ushqimeve me origjine shtazore, peshk, mish si dhe nenproduktet e tyre, perpunimi i 
tyre, import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958937-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim vert 21.pdf
Poz Vert qkb 2021.xlsx
Shenime Vert 2021.pdf
Pash Vert Qkb 2021.xlsx

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092579-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.03.2023 ku 
është vendosur:Shtyrja e afatit të administratorit z. Filip Xharra nga data 14.04.2023 për 
një periudhë 5 vjeçare.
Telefon ishte            ("052/28429")          u be            ("05228429")         
E-Mail ishte            ("adashehu50@yahoo.com")          u be            
("albishehu@rocketmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Xharra")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2018")            u be              ("14/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Xharra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2023")            u be              ("14/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D76E34-E5AC-4EBA-BD3C-6E30CDC1D71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6B7535-517C-42FC-899F-6783890C0E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBFE0EA-E059-4387-98D2-3B307B9E38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDED3AD0-7426-4EA7-9F1D-517B363C5A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3764107-1456-4A24-A645-33CFD67823D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548A594-F9C3-4CB4-AB57-78B06C16A085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9CB7CD-3A96-4077-A472-AFE8F4EA6F4A
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28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158353-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
KapitalivertQkb.xlsx
PashQkbvert.xlsx
autvert.pdf
PozQkbVert.xlsx
VendimVert.pdf
ShenimeVert.pdf
CashFlowindVertQkb.xlsx
RaportEcurie.pdf

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221519-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.11.2023 ku 
është vendosur:Emërimi i audituesit ligjor z. Denis Abazi për ndjekjen e proçedurave për 
zmadhim kapitali nga fitimet e vitit 2022. Kapitali nga 100.000 lekë bëhet 190.000.000 
lekë. Raporti i ekspertit datë 14.11.2023. Vendimi i ortakut të vetëm datë 14.11.2023 ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "190.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Xharra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("190.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328568-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
PozQkbVert.xlsx
CashFlowQkb.xlsx
Autorizimi.pdf
Vendimi.pdf
KapitaliQKB.xlsx
RaportiEcurise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C49853C-4851-4E1E-BB44-1DF851520EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E746FA-143C-4888-BB0B-28F5EBEF882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC892BAE-F46D-4F33-989D-91EE510C455E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C64626D-633F-4C9E-99ED-C9B10A75AC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F97E91F-2EA6-4BC5-A7FC-2D925E14F4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD38747-C95C-4B81-A17C-CA88608ECADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAC1BC9-1201-4495-A0CF-0FAC6EDFBA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0766C2BE-EA6D-44DE-B9AF-29B6D609790B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6DDA3A-A9EC-4485-8647-7B24F1A35093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A64FB7-3A9C-4027-AA55-8EA6EB67EE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9ABA5E-9F3A-4494-9268-E2F834753C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F0C2F-E8CF-4EC9-8F23-7EEF9BB3C022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C688C163-6FE5-426A-A4F8-BD30BA5716B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41E8D5C-52AE-489D-B9D4-A0716AEF6899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0258660-64A6-4023-87F2-0CF327EE1E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243731FC-B80E-4A31-9EA4-B8032474128A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521B5B53-6DD6-448E-864F-1E4AE384B1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958B396B-4874-4CD8-A7EB-89DD8DE9894D
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PashQkb.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333803-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2024 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-restorant, Qiradhenje, import-eksport dhe tregti e pijeve 
alkoolike. Importeksport te lenedeve te para dhe vetrorezines per prodhimin e anijeve, 
varkave turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, importeksport i 
anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera lundruese, import dhe tregti cigare, puro 
cigarillo. Transport kombetar dhe nderkombetar. Ofrimin e kursit te formimit profesional 
ne fushen e somelerise dhe pijeve alkoolike me kohezgjatje te ndryshme si edhe kurse 
trajnimi afatshkurtra per tema te caktuara brenda somelerise dhe distribucionit ne kete 
fushe. Formimi profesional do te ofrohet bazuar ne njohurite dhe pervojat vendase dhe 
boterore. Shitja me shumice e pakice e ushqimeve me origjine shtazore, peshk, mish si dhe 
nenproduktet e tyre, perpunimi i tyre, import-eksport.")          u be            ("• Bar-
restorant,  • Qiradhenje,  •Import-eksport dhe tregti e pijeve alkoolike.  • Import-
eksport te lenedeve te para dhe vetrorezines per prodhimin e anijeve, varkave 
turistike dhe mjeteve te tjera te lundrimit. Montim, prodhim, importeksport i 
anijeve, varkave turistike dhe mjeteve te tjera lundruese, • Import dhe tregti 
cigare, puro cigarillo.  • Transport kombetar dhe nderkombetar Per Vete ose te 
trete.  • Ofrimin e kursit te formimit profesional ne fushen e somelerise dhe 
pijeve alkoolike me kohezgjatje te ndryshme si edhe kurse trajnimi afatshkurtra per 
tema te caktuara brenda somelerise dhe distribucionit ne kete fushe. Formimi 
profesional do te ofrohet bazuar ne njohurite dhe pervojat vendase dhe boterore.  •

import-eksport Shitja me shumice e pakice e ushqimeve me origjine shtazore, 
peshk, mish si dhe nenproduktet e tyre, perpunimi i tyre,.  • Prodhim, Prodhim 
Energjie (ndertim te Impianteve fotovoltaike),  • Linje te dedikuar internet ( IT DHE 
TEKNOLLOGJI – referuar nomadeve dixhitale),  • Showroom-pika shitje,  •

Logjistike,  • Mirembajtje,  • Ambiente pushimi,  •Siguri 24H,  •
Magazine doganore per vete dhe te trete,  • Agjensi Doganore,  •
Projektim dhe ndërtimi i objekteve industriale apo civile dhe menaxhimi i 

zbatimit te projekteve te kësaj natyre për vete dhe për te trete,  • Investimin në 
projekte zhvillimi zonash industriale, urabane, turistike apo rezidenciale apo 
investime të cilësdo natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të paluajtshme në 
përgjithësi,  • Shitja e njësive të gjeneruara nga investimet në projekte të 
zhvillimit të pasurive të paluajtshme apo shitja e projekteve të zhvillimit në veçanti,  •

Administrimi dhe shfrytëzimi i njësive të gjeneruara nga investimet në 
projektet e zhvillimit në zonat e turizmit për qëllime rekreative, restorative dhe 
akomoduese; • Vlerësim të pasurive të paluajtshme.,  • Gjithashtu, Shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjetër që lidhet me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare 
dhe/ose financiare të çfarëdo lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen dhe ose plotësimin e objektivit te Shoqërisë, që nuk ndryshon aktivitetin 
parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BCCFE2-5BC4-4D36-B155-A1D634FB23D3


15

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47FB028-C468-4860-89B0-21FB0DF31A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77FACF7-0D81-4BC6-B480-E385AF9A59E3

